
Процес техничар

Работни Обврски:

• Раководење со целокупната техничка документација во областа на 
одговорност 

• Обезбедување на соодветен тек на процесот според  дадената процесна 
документација 

• Дефинирање, модификација и верификација на процес параметрите 

• Креирање на процеси на шиење и нивно набљудување

• Супервизија на производни/технички прототипови

• Активно учество во проектните тимови на Леар Цорпоратион

• Превземање акции за стабилизирање на процесниот тек

• Работа на акции поврзани со намалување на трошоци

Потребни квалификации:

• Образование: VI-VII степен, Техничко образование (Машински факултет)

• Професионално знаење: Напредни компјутерски вештини (MS Excel,
AutoCad)

• Јазик: Напредно ниво Англиски јазик

• Компјутерски вештини: Microsoft office

Ве молиме Вашата апликација да ја испратите на маил 
lear.macedonia@lear.com или јавете се на контакт телефон 071/377 – 322.
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